[image: image1.jpg]

ГЛАВА

ГОРОДА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.08.2012г. № 1328

Рассмотрев документацию по планировке территории (проект планировки территории, проект межевания территории) по размещению многофункционального торгового комплекса ООО «реал,-Гипермаркет» по адресу: Московская область, город Лобня, улица Горки Киовские, промзона, владение 15, разработанную ООО «Группа Парус» (Свидетельство о допуске № СОП-00129-7743766782-00046/4 от 22.05.2012 года) на основании Постановления Администрации города Лобня от 23.03.2012г. №409,  заключение по результатам публичных слушаний от 28.06.2012г., обращение ООО «реал,-Гипермаркет» вх. №3110орг. от 13.08.2012г. и на основании ст. 46 Градостроительного кодекса РФ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить документацию по планировке территории (проект планировки территории, проект межевания территории) по размещению многофункционального торгового комплекса ООО «реал,-Гипермаркет» по адресу: Московская область, город Лобня, улица Горки Киовские, промзона, владение 15, разработанную ООО «Группа Парус» (Свидетельство о допуске № СОП-00129-7743766782-00046/4 от 22.05.2012 года)
2. Управлению архитектуры и градостроительства города Лобня зарегистрировать градостроительные планы, разработанные в составе проекта межевания.

3. Утвержденную документацию по планировке территории по размещению многофункционального торгового комплекса ООО «реал,-Гипермаркет» по адресу: Московская область, город Лобня, улица Горки Киовские, промзона, владение 15 разместить на официальном сайте города Лобня – www.Лобня.рф
4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет» - www.Лобня.рф
Руководитель Администрации

        А.В.Кашин

Об утверждении документации по планировке территории по размещению многофункционального торгового комплекса ООО «реал,-Гипермаркет» по адресу: Московская область, город Лобня, улица Горки Киовские, промзона, владение 15